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Syfte 
Detta faktablad ger dig basfakta om denna investeringsprodukt. Det är intereklammaterial. Informationen krävs enligt lag för att hjälpa dig att 
förståproduktens egenskaper, risker, kostnader, möjliga vinster och förluster och föratt hjälpa dig att jämföra den med andra produkter. 
 

Produkt  

Produktens namn: FiCAS Dynamic Crypto ETP (BTCD) 

Priip-produktutvecklare: Bitcoin Capital AG 

ISIN: CH1295937705 

Webbplats: www.bitcoincapital.com 

Kontakt Ring +41 41 710 04 54 för mer information 
Det finns ingen behörig myndighet som ansvarar för detta faktablad. 

Detta faktablad uppdaterades senast den 17 november 2025. 
 

Du står i begrepp att köpa en produkt som inte är enkel och som kan vara svår att förstå 
Vad innebär produkten? 
Typ: Detta produkt är ett räntefritt löpande skuldebrev enligt schweizisk rätt, som är fullt säkerställt genom en portfölj 

av digitala tillgångar (kryptovalutor) vilka återspeglar strategin för FiCAS Dynamic Crypto ETP. Produkten är noterad 
på följande börs: SIX Swiss Exchange. Den kan även godkännas för handel på andra reglerade marknader samt på 
den oreglerade marknaden (freiverkehr). 
 

Löptid: Denna produkt har ingen fast löptid. 
 

Mål: Produkten ger investerare tillgång till en diversifierad, diskretionärt förvaltad och likvid kryptovalutaportfölj. 
Kryptovalutaportföljen består av ett urval av samtliga kryptotillgångar som, enligt reglerna för SIX Swiss Exchange 
samt i CHF, EUR och USD, kvalificerar som tillåtna underliggande tillgångar. Värdepappret är fullt täckt och 
säkerställt av de underliggande tillgångarna i produkten. För att beräkna priset på referenstillgången används 
prisdata från Kaiko, en oberoende global leverantör av marknadsdata för kryptovalutor. Enheter emitteras direkt 
till auktoriserade deltagare mot överlämnande av de underliggande tillgångarna. Auktoriserade deltagare är 
organisationer som har rätt att skapa eller lösa in andelar i ett ETP. Icke-professionella investerare kan köpa och 
sälja värdepapperen uteslutande på sekundärmarknaden via traditionella aktiemarknader. De kan även, på 
årsdagen av emissionsprogrammet, begära inlösen av produkten hos emittenten mot fiatvaluta (i CHF). Alla 
tillgångar som är knutna till värdepapperen är pantsatta till förmån för en säkerhetstrustee som agerar på 
investerarnas vägnar. En oberoende förvaltare har utsetts av emittenten som säkerhetstrustee för att inneha 
säkerhetsrätterna för de underliggande tillgångar som förvaras hos depåbankerna, för samtliga nuvarande och 
framtida innehavare av produkten. 
 

Målgrupp: Detta är en komplex produkt som endast är avsedd för informerade icke-professionella investerare som (i) kan 
tolerera kapitalförluster, inte har som mål att bevara kapitalet och inte söker någon kapitalsäkerhet; (ii) har särskild 
kunskap om och erfarenhet av investeringar i liknande produkter och på finansmarknaderna; (iii) föredrar en 
produkt som ger exponering mot den eller de underliggande tillgångarna och har en placeringshorisont som 
överensstämmer med den rekommenderade innehavstiden som anges nedan; och (iv) är medvetna om att 
produktens värde kan variera avsevärt på grund av den volatila underliggande tillgången och därför har tillräckligt 
med tid och möjlighet att aktivt följa upp och hantera investeringen. 
 

Vilka risker finns det och vad kan jag få för avkastning? 
Risikoindikator 

 
Lägre risk                              Högre risk 
 

Den sammanfattande riskindikatorn bygger på antagandet att du behåller produkten i 1 år. Om du löser in investeringen tidigare kan den 
faktiska risken avvika avsevärt och du kan få tillbaka mindre under vissa omständigheter. Det är möjligt att du inte kan sälja produkten utan 
betydande värdeförlust, eller att du måste sälja till ett pris som kraftigt minskar det belopp du får tillbaka. Riskindikatorn hjälper dig att jämföra 

risken i denna produkt med andra produkter. Den visar hur sannolikt det är att du förlorar pengar genom denna produkt på grund av marknadsrörelser eller för att vi 
inte kan betala ut. 
 

Vi har klassificerat denna produkt som riskklass 7 av 7, vilket är den högsta risknivån. Risken för potentiella förluster baserat på framtida värdeutveckling 
bedöms som mycket hög. Under ogynnsamma marknadsförhållanden är det dessutom sannolikt att utbetalningsförmågan påverkas. 
 

Observera valutarisken. Du får betalningar i en annan valuta, vilket innebär att din slutliga avkastning beror på växelkursen mellan de två valutorna. Denna risk 
ingår inte i ovanstående riskindikator. Viktiga risker som inte omfattas av indikatorn inkluderar: bristen på enhetlig rättslig status och reglering av krypto­värden, 
teknologiska risker och utvecklingen inom nya kryptoprotokoll. Denna produkt ger inget skydd mot framtida marknadsutveckling, vilket innebär att du kan förlora 
hela eller delar av ditt investerade kapital. Om marknadsutvecklingen blir mycket negativ kan du förlora hela det investerade beloppet. 
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Resultatscenarier 
Vad du får från denna produkt beror på framtida marknadsresultat. Den framtida marknadsutvecklingen är osäker och kan inte förutsägas exakt. De 
negativa, neutrala och positiva scenarierna visar det sämsta, det genomsnittliga och det bästa resultatet för produkten/ett lämpligt jämförelseindex under 
de senaste 5 åren. Marknaderna kan utvecklas helt annorlunda i framtiden. 
 
  Rekommenderad innehavstid: 1 år 
  Exempel på investering: 10 000 CHF 
  Scenarier             1 år 
  Minimum: Det finns ingen garanterad minsta avkastning. Du kan förlora hela eller delar av din investering. 

Stress Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 
 
Genomsnittlig avkastning per år 

CHF 0 
 

-100% 

Negativt Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 
 
Genomsnittlig avkastning per år 

CHF 5 609 
 

-43,90% 

Neutralt Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 
 
Genomsnittlig avkastning per år 

CHF 10 804 
 

+8.05% 

Positivt Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader 
 
Genomsnittlig avkastning per år 

CHF 18 617 
 

+86.17% 

I siffrorna ingår alla kostnader för själva produkten, men eventuellt inte alla kostnader som du betalar till din rådgivare eller distributör samt kostnaderna 
för din rådgivare eller distributör. I siffrorna tas ingen hänsyn till din personliga beskattningssituation, som också kan påverka hur mycket du får tillbaka. 
 

Stresscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden. 
 

Negativt scenario: Denna typ av scenario uppstod för en investering mellan 11.2024 och 11.2025. 
Neutralt scenario: Denna typ av scenario uppstod för en investering mellan 05.2024 och 05.2025. 
Positivt scenario: Denna typ av scenario uppstod för en investering mellan 11.2023 och 11.2024. 
 
Vad händer om Bitcoin Capital kan göra några utbetalningar? 
Emittenten är ett särskilt ändamålsbolag (Special Purpose Vehicle) utan egen operativ verksamhet. Dess enda syfte är att emittera denna produkt. Om 
emittenten inte kan fullgöra sina betalningsförpliktelser kan de tillgångar som hålls i säkerhetsdepån säljas för att uppfylla förpliktelserna gentemot 
investerarna. Intäkterna från försäljningen fördelas enligt den betalningsordning som gäller för produkten, där investerarna står först i rangordningen. Det 
är dock möjligt att intäkterna inte räcker för att täcka samtliga förpliktelser. I ett sådant fall kan du förlora en del av eller hela det investerade kapitalet. 
Produkten ger dig rättigheter till de bakomliggande kryptotillgångarna eller till de säkerheter som hålls av säkerhetsagenten via emittentens depå och 
värdepapperskonto. Olika utvecklingar som påverkar dessa säkerheter kan påverka emittentens förmåga att fullgöra sina åtaganden enligt produkten. Det 
finns ingen skyldighet att tillskjuta ytterligare kapital. Produkten omfattas inte heller av något ersättnings- eller investerarskyddssystem. 
 
Vilka är kostnaderna? 
Den person som ger dig råd om eller säljer produkten kan ta ut andra kostnader. Om så är fallet ska personen i fråga informera dig om dessa kostnader och 
om hur de påverkar din investering. 
 
Kostnader över tid 
Tabellerna visar de belopp som tas från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Beloppens storlek beror på hur mycket du investerar, hur länge 
du innehar produkten och hur produkten presterar. Beloppen som visas här är baserade på ett exempel på investeringsbelopp och en möjlig innehavstid. 
 
 
  Du investerar 10 000 CHF                         Produkten löses in efter 1 år. 
 

Totala kostnader 240 CHF 

Årlig kostnadseffekt (*) 2,40% 

(*) Detta illustrerar hur kostnader minskar din avkastning varje år under innehavstiden. Det visar till exempel att om du löser in vid den rekommenderade 
innehavstiden beräknas din genomsnittliga avkastning per år bli 0,00 % före kostnader och –2,40 % efter kostnader. 
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Kostnadssammansättning 
 
  
 Engångskostnader vid teckning eller inlösen                                          Om du löser in efter 1 år 
 

Teckningskostnader 0,00 % av beloppet du betalar in när du tecknar dig för investeringen. Vi tar inte 
ut någon teckningsavgift för denna produkt, men personen som säljer 
produkten till dig kan komma att göra det. 

0 CHF 

Inlösenkostnader 0,00 % av din investering innan den betalas ut till dig. Vi tar inte ut någon 
inlösenavgift för denna produkt, men personen som säljer produkten till dig 
kan komma att göra det. 

0 CHF 

 
 Löpande kostnader 
 

Förvaltningsavgifter 
ochandraadministrations- 
ellerdriftskostnader 

2,00 % av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning baserad på 
faktiska kostnader under det senaste året. 

200 CHF 

 Transaktionskostnader 0,40 % av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning av 
kostnaderna som uppstår när vi köper och säljer produktens underliggande 
investeringar. Det faktiska beloppet kommer att variera beroende på hur 
mycket vi köper och säljer. 

40 CHF 

 
 Extra kostnader som tas ut under särskilda omständigheter 
 

Resultatrelaterade avgifter 20 % av den värdeutveckling som överstiger high-watermark. Det faktiska 
beloppet kommer att variera beroende på resultatet för din investering. Den 
ovan angivna uppskattningen av de aggregerade kostnaderna utgör 
genomsnittet för de resultatrelaterade avgifter som tagits ut sedan produktens 
start. 

20% 

 
Hur länge bör jag behålla investeringsprodukten och kanjag ta ut pengar i förtid? 
Rekommenderad innehavstid:    1 år 
 
På grund av den höga volatiliteten i den/de underliggande tillgången/tillgångarna bör investerare regelbundet övervaka produktens värde, eftersom det kan 
förekomma plötsliga och kraftiga kursrörelser. Försäljning via börs är i princip möjlig, såvida det inte uppstår exceptionella marknadsförhållanden eller 
tekniska problem. Som alternativ har icke-professionella investerare möjlighet att på årsdagen av emissionsprogrammet lämna in produkten till emittenten 
för återbetalning i kontanter.  
 
Hur kan jag klaga?  
Om du vill klaga på försäljningen av produkten ska du rikta ditt klagomål till din förmedlare eller handlare. 
Om du vill klaga på andra aspekter av denna produkt kan du: 
 

1. kontakta tillverkaren via e-post: hello@bitcoincapital.com, eller 
2. skicka ditt skriftliga klagomål till emittenten på följande adress: Bitcoin Capital AG, Gubelstrasse 24, 6300 Zug, Schweiz. 

 
Att lämna in ett klagomål påverkar inte din rätt att inleda rättsliga förfaranden. Vid tvist kan du vända dig till vår ombudsman: FINOS AG, info@finos.ch, 
+41 44 552 08 00. 
 
Övrig relevant information  
Vi är skyldiga att tillhandahålla ytterligare dokument, såsom det aktuella prospektet och årsrapporten. Dessa dokument och ytterligare 
produktinformation kan du ta del av online på www.bitcoincapital.com eller via e-post till tillverkaren på hello@bitcoincapital.com. 
 
Produkten är ett börshandlat värdepapper som inte klassificeras som en andel i en kollektiv kapitalinvestering enligt de tillämpliga bestämmelserna i den 
schweiziska lagen om kollektiva kapitalinvesteringar (KAG) i dess gällande lydelse och inte är auktoriserad enligt denna lag. Produkten omfattas därför 
varken av KAG eller av tillsyn eller godkännande från den schweiziska finansmarknadsmyndigheten (FINMA). Följaktligen åtnjuter investerare inte det 
särskilda investerarskydd som KAG erbjuder. 

http://www.bitcoincapital.com/

